АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2021. № 75
  Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса  муниципального казённого предприятия «Коммунальщик» Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением   администрации Кунчурукского  сельсовета  от 15.05.2013 № 26 «Об изменении вида муниципального унитарного предприятия «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» Кунчурукского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области», во исполнение постановления администрации  Кунчурукского сельсовета  от  21 сентября 2021 № 44 «О ликвидации муниципального казенного предприятия «Коммунальщик»  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Кунчурукского сельсовета, администрация Кунчурукского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс   муниципального казённого предприятия  «Коммунальщик» Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Председателю ликвидационной комиссии   предоставить промежуточный баланс в  налоговую инспекцию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кунчурукского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                Кривых И.Н.